Club Mail Website
180 degrees antwerp@180dc.org https://180dc.org/branch/antwerp/
consulting
Antwerp
Absoc info@absoc.be http://absoc.be/
Abundantia algemeen@abundantia.info http://www.abundantia.info/
Aesculapia praeses@aesculapia.be http://www.aesculapia.be/
AIESEC UA info@aiesec.be https://aiesec.be/
Amentia Info@amentia-antwerpen.be https://www.facebook.com/amentia.antwerpen/
Andoverpia ab-actis@hotmail.com https://www.facebook.com/Andoverpia/
Antigonia praeses.antigonia@gmail.com http://club.studiant.be/antigonia/
Antwerp MUN president@antwerpmun.be https://www.antwerpmun.be/
AP - asap@ap.be https://www.facebook.com/AlgemeneStudentenraadAP
Studentenraad /
Appotus info@appotus.be https://nl-be.facebook.com/pg/Appotus-
310627398953564/about/?ref=page_internal
Argonaut info@argonaut.be https://www.argonaut.be
ASK-stuwer info@ask-stuwer.be http://www.ask-stuwer.be/
AVC antwerpsevrouwenclub@gmail.co  http://www.antwerpsevrouwenclub.be/nl/
m
Aymie info@aymie.be https://aymie.be/
AYO secretariaat@afroyouthorg.be http://www.afroyouthorg.be/
Biomedica secretariaat@afroyouthorg.be https://www.ua-biomedica.com/

Bovis Grafica
Brutus
Calesa
Campinaria
Capitant
Castrum

CDS
antwerpen
COMAC

Creatica
De Chips
De Flamingo's
De Rodenbach

De Stuivers
Demetris
Diefka
Duplicare
Dyonisos
EESTEC
EKA
Eligia
ELSA
EMSA
ESN
Fabiant
Fenrir
Habes

xanado_13@live.be
brutusantwerpen@gmail.com
jochemsinge@hotmail.com
tom@campinaria.be
capitant@uantwerpen.be
praeses@castrum.be
antwerpen@cdsnationaal.be

info@comac-studenten.be

creatica.praeses@gmail.com
dechips.ua@gmail.com
deflamingos@hotmail.com

rodenbachantwerpen@hotmail.co
m
info@destuivers.be

demetrisdyou@gmail.com
praeses@diefka.com
Lukas.Hanot@hotmail.com
dyonisosantwerpen@outlook.be
board@eestec.be
praeses@ekantwerpen.eu
praeses.eligia@gmail.com
info@elsaantwerpen.be
info@emsa.be
info@esnantwerp.org
praeses@fabiant.be
praeses@fenrirclub.be
habesstudent@hotmail.com

http://www.bovis-grafica.be/

http://brutusantwerpen.be/

https://www.calesa.be/

http://www.campinaria.be/

https://capitant.be/

https://castrum.be/

http://www.cdsnationaal.be/wat-is-cds/cds-antwerpen/

https://www.comac-studenten.be/groepen/comac-
studenten-antwerpen
http://creatica-antwerpen.be/

https://www.facebook.com/DeChipsKotstudenten/

http://club.studiant.be/flamingo/

https://www.facebook.com/Rodenbach-Antwerpen-
246583085375806/
http://destuivers.be/

https://www.demetris-ua.be/

http://diefka.com/
https://duplicare.wixsite.com/duplicare

https://www.dyonisosantwerpen.be/

http://www.eestec.be/

ekantwerpen.be
http://www.eligia.be/

http://www.elsaantwerpen.be/

https://emsa.be/
http://esnantwerp.org/

https://www.facebook.com/Fabiantisgroot/

http://www.fenrirclub.be/

https://nl-nl.facebook.com/Habesstudent
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Hera
Hermes

Hoge
zeevaarschool

Studentenraad
Hollandia

HSC Brabo
Ichtus
IMBIT
Ingenium

Jong NVA
Studenten
Antwerpen
Jong-groen
stuant
Jong-
socialisten
KDA

KDG -
Studentenraad
Kinesia

Klio

Kludde

KUL -
Studentenraad
KVHV

Limburgia
Antwerpen
Lingua

LVSV
Magistra
Mahara
Media
MODULOR
Mythica
Nordkempus
NSV
Nucleo
Odinn
Omnes
PFK

PHT

Primus
Scaldiae
Prisma

Prosit-rex
PSW

PTP

Sinc
Socio

Socio
Economica

hera.ua@gmail.com
Hermes.antwerp@gmail.com
studentenraad@hzs.be

praeses.hollandia.antwerpen@g
mail.com
Praeses@hschbrabo.be

antwerpen@ichtus.be
info@imbit.org
praeses@ingeniumua.be

stuant@jonggroen.be

info@jongsocialisten.be

info.kringderalchemisten@gmail.c

om
studentenraad@student.kdg.be

tickets@studentenclubkinesia.be

kliotenua@gmail.com
praeses@kludde.eu
info@absoc.be

kvhvO3@gmail.com
praeses@Ilimburgia.org

info@linguaua.be
voorzitter@lvsvantwerpen.be
pr@magistra.be
info@mahara.be
info@media-antwerpen.be
info@modulor.me
mythicaantwerpen@gmail.com
nordkempus@gmail.com
nsv.antwerpen@gmail.com
nucleo.antwerpen@gmail.com
praeses@odinn.be
clubomnes@gmail.com
hermanquintelier@hotmail.com
Praesidium@phtclub.be
primusscaldiae @hotmail.com

Uaprisma@gmail.com
media@prositrexantwerpen.be
info@psw.be
ptpantwerpen@hotmail.com
info@sincantwerpen.be
praeses@socio-antwerpen.be
praeses@socioeconomica.be

https://heraua.weebly.com/

https://nl-nl.facebook.com/hermes.antwerpen/

https://www.hzs.be/nl/studentenfaciliteiten/studentenra
ad

https://hollandia5.webnode.nl/

https://www.hscbrabo.be/

https://www.ichtus.be/
https://imbit.org/
https://www.ingeniumua.be/
https://antwerpen.jongnva.be/

https://www.jonggroen.be/antwerpen

https://jsantwerpen.be/

https://kdaua.com/home/

http://www.sturakuleuven.be/

https://studentenclubkinesia.be/

http://www.kliovzw.be/

http://www.kludde.eu/

http://www.sturakuleuven.be/

http://www.kvhvantwerpen.be/

https://www.facebook.com/pg/LimburgiaAntwerpen

http://www.linguaua.be/

https://www.lvsvantwerpen.be/

https://www.magistra.be/
http://mahara.be/
https://www.media-antwerpen.be/

http://modulor.me
https://www.facebook.com/Mythica.antwerpen/

https://www.facebook.com/nordkempus.antwerpen/

https://nsv.be/nl/
http://nucleocantwerpen.com/

http://www.odinn.be/
https://omnes1819.qgithub.io/
https://pfkspectrum.wordpress.com/

http://www.phtclub.be/

http://www.primusscaldiae.be/

https://www.facebook.com/ua.prisma/

https://prositrexantwerpen.be/
http://psw.be/
http://club.studiant.be/ptp/club.html
https://www.sincantwerpen.be/

https://www.socio-antwerpen.be/

https://socioeconomica.be/
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Sofia

Sphinx

Technica

Thomas More -
Studentenraad
TOY

Transfusia
Translatio
Tridamos

UA Sportraad
Uact

UFKA

Unifac

Universiteit
Antwerpen -
Studentenraad
VADA

Vigilantia
Vulcanis
Wikings-NSK
Winak

info@sofia.be
sphinx.kca@gmail.com

praeses@technica-antwerpen.be

studentenraadtp@thomasmore.b
e
turkishorganizedyouth@gmail.co
m

praeses@transfusia.be

info@clubtranslatio.be
sv.tridamos@gmail.com
info@uasportraad.be
uactantwerpen@gmail.com
praeses@ufka.be
info@unifac.be

studentenraad @uantwerpen.be

praeses@vada.be
info@svvigilantia.be
info@vulcanis.be
info@wikings.be
praeses@winak.be

https://www.sofia.be/

https://www.facebook.com/pg/KCASphinx/about/?ref=p

age_internal
https://www.technica-antwerpen.be/

https://www.thomasmore.be/studenten/jouw-stem-telt

https://www.facebook.com/pg/turkishorganizedyouth

http://transfusia.be/

https://nl-nl.facebook.com/studentenclub.translatio/

https://www.facebook.com/tridamos/

https://uasportraad.be/
https://www.facebook.com/UactAntwerpen/

http://www.ufka.be/home

https://www.unifac.be/

https://www.uantwerpen.be/nl/studentenleven/vrije-
tijd/studentenwerking/studentenraad/

https://www.facebook.com/StudentenclubVADA/
http://www.svvigilantia.be/

http://www.vulcanis.be/

https://www.wikings.be/

https://www.winak.be/
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